



Social- och omsorgsförvaltningen
Ann-Britt Olofsson

2022-11-25

Dnr SON 2020-238

Social- och omsorgsnämnden

Ekholmen LSS-boende -ställningstagande till förlängning

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Avtal med Nytida AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS i stadsdelen Ekholmen förlängs till och med 31 mars 2026.

Ärende

Social- och omsorgsnämnden har att ta ställning till förlängning av avtal med Nytida AB avseende bostäder med särskild service enligt LSS i stadsdelen Ekholmen. Verksamheten innehåller tre gruppboende och serviceboende med tillhörande baslägenhet i Ekholmen centrum. Målgruppen är främst personer med lindrig och måttlig utvecklingsstörning.

Avtalet gäller till och med 31 mars 2023 med möjlighet till förlängning vid ett tillfälle med tre år. Avtalet har inte varit förlängt tidigare. Av uppföljning som nyligen gjorts framkommer att verksamheten fungerar väl. Förvaltningen föreslår att avtalet förlängs med tre år, till och upphör den 1 april 2026.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Avtal med Nytida avseende bostäder med särskild service enligt LSS i Ekholmen, - ställningstagande till förlängning 2022-11-25.

Bakgrund

Social och omsorgsnämnden har avtal med Nytida AB avseende bostäder med särskild service i stadsdelen Ekholmen. Verksamheten omfattar tre gruppboendestäder, Ekholmsvägen 501, Grindgatan 76 samt Ålerydsvägen 9. I avtalet ingår även serviceboendestäder med tillhörande baslägenhet i Ekholmen centrum. Totalt omfattar avtalet 25 platser. Målgruppen är i huvudsak personer med lindrig samt måttlig utvecklingsstörning. Även andra funktionsnedsättningar samt behov av hälso- och sjukvårdsinsatser förekommer.

Uppföljning av verksamheten har nyligen gjorts. Där framkommer att verksamheten fungerar väl. Social- och omsorgsnämnden föreslås besluta att avtalet med Nytida AB förlängs med tre år.

Ekonomiska konsekvenser

Ersättning utgår för gruppboendestäderna utgår med 1 701,30 kr per dygn och plats. Motsvarande ersättning för serviceboendestäderna är 617,56 kr. Jämfört med andra liknande verksamheter ligger ersättningsnivåerna något lägre. Medel för verksamheten finns invägd i social- och omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Verksamheten riktar sig till både kvinnor och män. Någon jämställdhetsanalys har i det här fallet inte bedömts aktuellt, varför det inte gjorts i detta ärende.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL har lämnats i anslutning till social- och omsorgsnämndens sammanträde.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Nytida AB